



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

DA-13

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

04/07/2025

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA



R0410-0031

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$46.25	\$138.75	\$160.95
0254	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	KILOGRAMO	2	\$64.22	\$128.44	\$148.99
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$47.29	\$47.29	\$54.86
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$47.46	\$94.92	\$110.11
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$109.66	\$328.98	\$381.62
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$116.39	\$116.39	\$135.01
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	3	\$30.07	\$90.21	\$104.64
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$83.53	\$250.59	\$290.68
0312	JERGA 1 MT.	METRO	2	\$21.41	\$42.82	\$49.67
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	3	\$37.27	\$111.81	\$129.70
0344	SERVILLETAS C/250 PZAS.	PAQUETE	1	\$31.70	\$31.70	\$36.77
0345	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	LITRO	3	\$32.17	\$96.51	\$111.95
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	3	\$79.39	\$238.17	\$276.28
0357	REPUESTO AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS PARAÍSO AZUL	PIEZA	2	\$93.18	\$186.36	\$216.18
0366	GEL ANTIBACTERIAL, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$474.57	\$474.57	\$550.50



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

DA-13

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0410-0031

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0371	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS PETALO	BOLSA	1	\$552.65	\$552.65	\$641.07
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$245.74	\$491.48	\$570.12
0388	LIQUIDO LUBRICANTE PARA VINIL (ALMOROL) 1 LT	PIEZA	1	\$102.46	\$102.46	\$118.85
0396	SANITIZANTE COBITDES21 CUATERNARIO DE AMONIO DE 6TA GENERACIÓN (SIN CLORUROS SIN ETANOL) BIODEGRADABLE EFECTO RESIDUAL DE 21 DÍAS ANTICORROSIVO, NO DAÑA LA PIEL DERMATOLÓGICAMENTE ES PROPIO Y EN ESPECIFICA PROTECCIÓN PARA GENTE CON PROBLEMAS DE ALERGIAS. ES APLICABLE A PERSONAS, ANIMALES, SUPERFICIES Y ÁREA DE ALIMENTOS SIN NINGUN TIPO DE REACCIÓN INVASIVA. ES DE FÁCIL APLICACIÓN (ASPERSIÓN O TERMO NEBULIZACIÓN) FÓRMULA MONIUM CARBONATO BICARBONATO AL 8% VEHÍCULO POLÍMERO BIODEGRADABLE C.P.B. AL 100%	LITRO	3	\$188.90	\$566.70	\$657.37
0403	PAÑO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	PIEZA	3	\$40.95	\$122.85	\$142.51
0416	VELA AROMATICA GLADE ABRAZOS DE VAINILLA.	PIEZA	3	\$107.41	\$322.23	\$373.79
SUBTOTAL						\$4,535.88
I.V.A.						\$725.74
TOTAL						\$5,261.62

Elaboró: ANA LUISA GUTIERREZ VELAZQUEZ



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 04-SECRETARÍA DE MODERNIZACIÓN ADMINISTRATIVA E INNOVACIÓN GUBERNAM

UNIDAD 10-UNIDAD ADMINISTRATIVA

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0410-0031

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo
aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	-------

Id Solicitud SIACAM: 32102

Folio SIACAM: 1169

Código SIACAM:



218934f348f7489bbe011cd7df83beb5